Quia quosdam Joanni Kula Reissmagistro Sars regie mris ad eme suscipiens  
 tenetur ad se debitorum certis legibus mutui atq; essentialis debitorum mutui  
 pte sumam Ducatorum florum pte non annu polomeat gremio  
 florum trigis pte polomeat computan, Quam quid sumam Ducem pte  
 pte q; pteus narone se a pte s nob de omnib; bonis suis pte a  
 obligat mobilibus at mobilibus inscribit ad obligat Eiq; Joanni Kula  
 ad eme suscipiens pro ore et festo Sane Agnes Origine pte  
 In anno futuro venturo Cuncta aita castrea pte remigra totate ad pte.  
 naris clare possidet ad repone repositamq; non ex fidemib; suis vadjo.  
 sume siml Ducatorum florum pte non polomeat In defectu non pte  
 solubonis sume pteffat essentialis pro die at pte supra scripto solutioni affi.  
 guato ad solvend; iermissibile at de fide succumbend; Quod vadum iam  
 exanne in defectu solutionis Eiq; sume essentiali adungit annexit ad offerat  
 sumamq; capitalia cum eoz a vob; ungit, Ita quod in sume essentiali  
 at vadjo Quadringem florum pte non polomeat siml unta ad in unum  
 connexa id; Marone nige se at pte s nob de omnib; bonis suis inscribit  
 at obligat in casu eme sui solutioni assignat Eiq; Joanni Kula ad eme  
 suscipiens Sane d; libe admittit realen intro ad aitalen pteffatamq; possim  
 in hanc sume domum lapideam in glarea in aita In Civitate pteffat  
 existit pro illam tenem pteffatam gremioq; pte. Suxerit ad mro.  
 mltend; ex offo pteffat ad hunc sub vadjo Quadringentur florum  
 pte non polomeat. Pte pte Joannem Kula ad eme suscipiens pteffat lapi:  
 deam tenem habem possidet Cum omnib; domib; at pteffat at cum omnib;  
 eorumq; bonorum attinet pteffat fructibus usibus pteffat atq; utilitatis  
 gub; Quicquid quibus eorumq; dicantur nominib; d; cognominib; nigt pro se  
 ad suscipiens sume exoptan Sed ita pteffat solus tenet habuit at possidebat  
 a pte arrepti possidet ad festum vob; eoz pteffat ventur; at in defectu  
 pteffat exemptionis ad aliud simile festum vob; eoz ad sic de anno ad annu  
 anno pteffat continue at mediate sequen; atq; ad exemptionem bonoru pteffat  
 ad sume pteffat Quadringem florum pteffat pteffat ad omnib; q; pteffat  
 et pteffat tubius id; Marone nige sume Cum sume suscipiens ad pteffat sup  
 omib; bonis suis inscribit ad obligat Eund; Joannem Kula ad eme suscipiens  
 ad om; quavis impetion; mei die atq; vob; eoz Quibusq; que at impedimen  
 guardij pteffat sexus vob; eoz pteffat ab omnib; mris at inscribentib;  
 pteffat ad pteffat debet amittit reffermentib; ad utilitatis  
 Chirurg; pteffat fact; at facta. Nec non ab omnib; mris non mris  
 a vob; eoz Lucis pteffat pteffat vob; eoz pteffat In bonis pteffat possit  
 ad pteffat pteffat at pteffat mris quibusq; pteffat vob; eoz  
 at pteffat in suis bonis vob; eoz opus fuit tueri ad pteffat mris

bonis pteffat mris at libera fare pteffat id; Marone nige mris cum  
 suis suscipiens Eiq; Joanni Kula ad eme suscipiens In bonis pteffat mris ad  
 a pteffat aut pteffat pteffat pteffat in toto quod in minima parte pteffat  
 submissas pteffat pteffat ad vob; eoz vob; eoz siml Quadringem florum pteffat  
 que quid pteffat omia pteffat mris pteffat sa at pteffat s nob de omnib; bonis  
 suis inscribit ad obligat fare completa ex equi tal; in toto quod in minima parte id;  
 vob; eoz nige mris vob; eoz vob; eoz siml; Quadringem florum pteffat non pteffat  
 quibusq; vob; eoz se pteffat ac omia bona sua gub; ad obligat mobilibus at mobilibus  
 pteffat cum vob; eoz ad quod in regno polomeat habet at pteffat vob; eoz pteffat  
 ad pteffat onerat at obligat. pro quo quid vadjo at vadjo; ex quacumq; re  
 at causa succumbit ad succumbend; si se pteffat Marone Judem cum suscipiens suis Eiq;  
 Joanni Kula ad eme suscipiens citare pteffat. Eiq; sunt recedent; a me suo  
 pteffat mris vob; eoz pteffat in alio gnomo nec in iudicio pteffat  
 Coram offi; castrea pteffat pteffat In primo litronis Anno tang; In  
 pteffat pteffat pteffat pteffat ac pro pteffat vadjo a mris non recedent  
 Sane alio siml vadjo pteffat pteffat ad pteffat mris. pteffat pteffat  
 pteffat tang; pteffat pteffat ex pteffat nec tollit exoptato nige mris  
 nige pteffat pteffat pteffat mris pteffat pteffat pteffat  
 in pteffat pteffat pteffat pteffat pteffat pteffat pteffat pteffat  
 pteffat extra regnum pteffat a regno pteffat de h; et pteffat pteffat  
 non; at vob; eoz pteffat ad laudat Conventione quali d; pteffat  
 ac alij quibusq; legalibus mris pteffat non differet nec pteffat atq; se  
 exoptan pteffat pteffat pteffat pteffat pteffat pteffat  
 in seu vob; eoz pteffat mris at vob; eoz ut vob; eoz ac bonis pteffat  
 nige ex ea pteffat allegomib; quod non fer; eu vob; eoz vadjo pteffat ad fare  
 ne offes; neminem ad mris pteffat se tenet; non pteffat pteffat  
 et hujus pteffat pteffat pteffat pteffat nec etiam illo pteffat pteffat  
 causam pteffat pteffat tenetur vob; eoz in pteffat mris ad eme vob; eoz pteffat  
 pteffat ad pteffat mris pteffat mris pteffat pteffat pteffat pteffat  
 castrea pteffat pteffat pteffat non pteffat. Sane ab vob; eoz pteffat pteffat  
 in pteffat pteffat pteffat pteffat pteffat pteffat pteffat pteffat  
 nige at pteffat pteffat. Sane quibusq; tam in pteffat quod in pteffat  
 negotio lat; at fact; nullas mris cum pteffat nullas pteffat  
 pteffat nec ad pteffat pteffat tam offi; quod pteffat ad vob; eoz pteffat  
 non ad vob; eoz pteffat pteffat pteffat pteffat pteffat pteffat  
 pteffat omib; non pteffat si eoz pteffat pteffat pteffat Joannem Kula ad pteffat  
 Eiq; Eund; Marone Judem ad eme suscipiens in Anno primo in toto suo luf  
 condicare at pteffat nige pteffat nige pteffat pteffat ad pteffat.